

Lucrari de reparatie curenta a unor birouri din sediului I.P.

Formular Nr.3

ODA

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie curenta a unor birouri din sediului I.P. ODA

Valoarea de deviz 12 345,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	22333	Muncitor	h-om.	1,500	84,97	127,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,770	70,00	123,90
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,900	70,00	63,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,750	70,00	192,50
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,350	70,00	24,50
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	70,00	70,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,068	70,00	74,76
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,650	70,00	115,50
9.	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,450	70,00	31,50
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,780	84,97	1 000,95
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,250	70,00	87,50
12.	7422010060100	Timplar	h-om	3,740	70,00	261,80
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,820	70,00	127,40
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,680	64,00	107,52
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,620	64,00	39,68
Total manopera						2 447,96

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	50,00	50,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	40,00	40,40
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,061	10,00	10,61
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	1 250,00	1 262,50
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	380,00	0,23
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,079	380,00	30,02
7.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,060	25,00	1,50
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,145	10,00	1,45
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	5,00	0,05
10.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,035	12 000,00	420,00
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,909	45,00	40,91
12.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,000	25,00	75,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,50	1,00
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	0,30	0,60
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	21,00	0,63
16.	2320166200729	Parchetin	l	0,055	50,00	2,75
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,600	22,00	13,20
18.	24165861053b	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	0,150	33,00	4,95
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,800	45,00	36,00

20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,091	33,00	2,99
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	50,00	1,52
22.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,400	80,00	32,00
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,081	30,00	2,44
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,203	6,00	1,22
25.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,035	50,00	1,75
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,609	40,00	24,36
27.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,015	22,00	22,33
28.	2523116716345	Covor PVC	m2	1,066	300,00	319,71
29.	2611112500300	Geam tras simplu	m2	1,150	900,00	1 035,00
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,538	2,64	70,06
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	1,800	4,50	8,10
32.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,784	10,00	307,84
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,175	4,80	0,84
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	14,280	3,10	44,27
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,110	8,00	16,88
36.	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,061	365,00	387,08
37.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	10,00	0,24
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,000	10,00	10,00
39.	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,500	50,00	25,00
40.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,350	30,00	70,50
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,030	29,00	0,87
42.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,050	25,00	1,25
43.	2746167335100	Priza	buc	1,020	45,00	45,90
44.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,525	30,00	15,75
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	5,00	10,00
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,263	20,00	5,25
47.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	200,00	200,00
48.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,380	35,00	13,30
49.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,025	25,00	0,63
50.	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,010	25,00	0,25
51.	2874115817800	Surub cap hexagonal semiprecis M 20 x 120 gr. 5,8	buc	4,040	0,80	3,23
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	1,00	6,00
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,30	0,60
54.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	0,20	0,40
55.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	0,80	3,23
56.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,70	2,83
57.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,040	10,00	10,40
58.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,040	500,00	520,00
59.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,300	10,00	3,00
60.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,082	20,00	21,63
61.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,040	5,00	5,20
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,136	20,00	2,71
63.	4100126202818	Apa	m3	0,069	20,00	1,38
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,250	10,00	2,50
		Total materiale de constructii				5 252,22

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,110	15,00	1,65
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	20,00	0,20
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	10,00	0,15
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,450	30,00	13,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,288	20,00	5,76
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,120	10,00	1,20

7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,016	30,00	0,48
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,060	20,00	1,20
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	450,00	81,90
Total utilaje de construcții						106,03

Total	lei	10 287,55
Tva	20,00 %	2 057,51

Total deviz:

12 345,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)